s Sapiens vir deum hominibus commendat.

s Deus inter opera sua omnia plus super sa-
pientem gloriatur. '

309 Nihil tam liberum post deum sicut sapiens vir.

s10 Quaecunque deus possidet, haec et sapiens.

su Particeps regni dei est vir sapiens.

s12 Malus vir non vult esse providentiam,

s13 Anima mala deum fugit.

su Omne, quod malum est, deo inimicum est.

815 Quod sapit in te, hoc ducito esse hominem.

a6 Ubi est quod sapit in te, ibi est et bonum tuum.

s17 Bonum in carne non quaeras.

s1s Quod animae non nocet, nec homini.

319 Philosophum hominem tamquam dei ministrum
honora post deum.

s Tabernaculum corporis graviter quidem ferre
superbum est, deponere autem posse cum
oportuerit in pace beatum est.

su Mortis quidem ipse tibi causa non fias; si quis
autem exuere te vult corpore, ne indigneris.

s Sapientem de corpore iniuste si quis extru-
dat, iniquitate sua beneficium ei praestat, ab-
solvitur enim tamquam de vinculis.

333 Hominem metus mortis contristat pro inpe-
ritia animae.

s Ferrum, quo homines interimuntur, optimum
quidem fuerat non fieri, factum tamen apud
te non sit,

306 & uh B. wpaka V; “a voluniate dei avertere’ X [| finep] wepl P cf. 403 807 “efficit ut deus hominibus appropinquet’ X
308 6 om.V cf. 304 || idiwv] fjdn P: om. vid. R || Zpywv om. V || “etiam magis quam omnibus (cf. R) operibus suis’ X i. e.
peiZov vel miéov=R ut vid.; an plus’ superlativus est (le plus)? 309 “nihil tale verum p. d." R codd. g, i. e. ‘nihil tam liberum"’;
:landabilius‘ X || *vir’ ser.: “post virum® codd. (‘post verum' JVig: om. cr)  310. 311 PX et WT: 311. 810 zg: om. V ||
quidquid deus odit et fastidit’ X i.e. ¢x0Mpara 811 (810 g) om. GU: post 312 J: post 315 Sor || xovwvol Bacikefa P ||
312 : - Kaxdg V; Porph. 16 post 313 q. v. || 8¢00 om. R || ‘secundum voluntatem dei se gerere non vult' X (intell. wpdg
&vvoiav) 318 om. Y; Porph. 16 y. odv movnpd @. pév 8edv, mpbvorav d¢ 6. €l. od Povderar (v.312), vépou Te Befov Tod
nav 16 (mavrog cod., corr. Ceriani) gadlov kohdZovrog (cf. 314) dmoortatol mavrwg 316 @poveilv V || ‘est’ post. om. BS || “ibi
etiamb.t. X=R  817I#taV 818 o0te P 319 Clit. 134 edepyerodvra o€ &vOp. kTh. ; cf. 244 et Pyth.112 Tdv edepreTolv-
T4 o€ el yuxny W Om. 6. p. 6. tipa || motdv & V cf. 204: “hominem dei’ X || g om. P 820 oou om.PR; ‘corporis’ de suo
scr. R jl mpdwg V|| *non decet animam graves sibi esse res exiguas corporis (cogitavit xévwua quasi esset Td xevd, ‘corpo-
ris’ mutavit ut R); precare autem (id e mpaéwg effinxit) ut cito (ex émére xph) aerumnas corporis effugias; haec est pre-
catio animi beati® X 821 éavtd P || “causa] auctor’ U |} ‘ex. te” JU: “te ex. zg  322: dopodv V || ‘qui iustum temere
interficit’ x: ‘per vim corp. exuit’ X of. R || ‘extrudat’ cf. 521 || ‘in iniquitate’ zg exc. TOBJSUw 323 “mortis me-
tus’ w || Aumi} P 823/4 Aumel. dmepla wuxAg oldnpov dvdpopévov. dpratov pév Av...od uf v.el. V. 324 om. X (quod
seq. p. 22, 17, v. Gild. ad s. 397, additam. est sent. 323)[| ‘factum’ in fine add. zg exc. JUcr non intell. verbis “apud te (dol)
non sit’ (uh) véuiZe elvan)
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325 Oudepfa mpoamoinoig énl moA® xpbvw Aavldver,
pédhota d év wigtel.